

עיטור כבוד - ישראל זינגר מחנך ונבחר ציבור



ישראל זינגר, בעל תואר שני בפיסיקה גרעינית, מטעם אוניברסיטת תל-אביב, מגלם באישיותו, אורחות חייו ופעילותו הציבורית שילוב נדיר וייחודי של איש חינוך, שהחליט לקפוץ למים העכורים של הפוליטיקה המוניציפאלית. הוא עשה זאת כדי להיאבק מבפנים בסיאוב ולהוכיח שאפשר גם לשרת את התושבים בדרך שונה ולא להפוך תפקיד ציבורי קרדום לחפור בו.

פעילותו החינוכית של זינגר הייתה מגוונת. הוא שימש לאורך 18 שנים כמנהלו של בית הספר התיכון היקרתי "בליך" והפך את המוסד למותג חינוכי ראשון במעלה. במסגרת זו הקנה לתלמידיו ערכים של כיבוד הורים ומורים, נאמנות למדינה ולדמוקרטיה, התרחקות מאלימות ודבקות במנהל תקין וטוהר המידות. במקביל שימש זינגר יועץ בוועדת החינוך של הכנסת והיה שותף בפרויקטים חינוכיים ארציים, בהם "המחצית השלישית" - פרויקט לשיפור תוצאות בחינות הבגרות, מתן עזרה ראשונה בבתי"ס ותכנון עבודת המרכזיות הפדגוגיות. כיום הוא משמש כמנהל פרויקטים ב"מופת" - עמותה ארצית לקידום המדעים.



לפני כעשר שנים פרש זינגר מעבודתו החינוכית הפורמאלית והחליט לשנות כיוון בחייו ולהתמודד על ראשות עיריית רמת גן, עיר מגוריו במטרה להפכה לעיר נקייה לא רק ברחובותיה אלא באורחותיה.

בגלל ניקיון כפיו וחוסר רצונו להשתלב במערך של קח ותן במערכת היחסים של הון ושלטון מקומי, לא עלה בידו של זינגר, במשאביו המוגבלים, לכבוש את ראשות העיר. זינגר החל לשרת את תושבי העיר באופוזיציה החל משנת 2003 ומשמש לאורך השנים כתובת, לעיתים יחידה, לתיקון עוולות חברתיות, הקלת המצוקה ושיפור איכות החיים והסביבה. במקביל נאבק זינגר ללא לאות בתופעות של שחיתות שלטונית, המאפיינות את התנהלות העירייה. במסגרת זו, כראש האופוזיציה, לחם ללא מורא, ללא משוא פנים וללא לאות, למען שקיפות ומנהל תקין.

תנועת אומ"ץ נטלה חלק פעיל במאבקיו, העניקה לו גיבוי והעבירה חומרים למשטרה ולגורמי אכיפת החוק, שהביאו לחקירתם של ראש העיר וכמה מבעלי תפקידי מפתח בעיר. על כך ספג זינגר, לא פעם, הכפשות, השמצות, גידופים ואיומים רבים מצד ראש העירייה ושלוחיו.

אומ"ץ בחרה בשעתו בישראל זינגר מועמד ראוי לעמוד בראש צוות שופטים שדן במשפט ציבורי בהתנהלותו של ראש הממשלה לשעבר אהוד אולמרט במלחמת לבנון השנייה והרשיע אותו. בימים אלה שבהם שוקדת אומ"ץ, בשיתוף עם משרד החינוך, לשבץ בתכנית הלימודים את ערכי המנהל התקין וטוהר המידות, אנו רואים בזינגר שותף נאמן ובמידה מסוימת מורה הדרך.

על הקניית ערכי מוסר לתלמידים בתחום החינוכי ועל מאבק למען טוהר המידות בתחום המוניציפאלי, מוענק לישראל זינגר עיטור כבוד מטעם יו"ר הנהלת אומ"ץ.